
ZARZĄDZENIE NR 24/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działających na terenie gminy 
Szczerców, na kandydatów na członków Komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie 
ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji ruchowej 

w 2025 roku. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1491, poz. 1940), uchwały Nr 
XI/77/25  Rady Gminy Szczerców z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wójt Gminy Szczerców zaprasza organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do wskazywania osób do udziału 
w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego gminy Szczerców w 2025 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, 
turystyki i rekreacji ruchowej w 2025 roku 

§ 2. 1. Ogłoszenie i zasady naboru na członków Komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Formularz zgłoszenia osoby wskazanej przez organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do udziału w pracach komisji 
konkursowej opiniującej oferty złożone w niniejszym otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Treść ogłoszenia publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Szczercowie, ul. Pułaskiego 8, 

3) na stronie internetowej gminy Szczerców. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Sportu, Rekreacji  i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA985B8B-400C-43BF-ADB7-6CDE1C7A414E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/25 

Wójta Gminy Szczerców 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Komisji konkursowej  opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki 

i rekreacji ruchowej w 2025 roku 

1. Celem naboru kandydatów jest udział w pracach komisji opiniującej złożone oferty w otwartym 
konkursie ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji ruchowej 
w 2025 roku. 

2. Wymagania ogólne dla członków Komisji konkursowej: 

3. Kandydaci na członków Komisji konkursowej muszą spełniać następujące kryteria: 

a) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

b) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie; 

c) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 
który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności; 

d) przed upływem trzech lat od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostawały w stosunku pracy lub 
zlecenia z oferentem oraz nie były członkami władz któregokolwiek oferenta. 

4. Zadaniem członka Komisji konkursowej będzie udział w opiniowaniu złożonych ofert w oparciu 
o kryteria ustalone w ogłoszeniu konkursowym. 

5. W przypadku, gdy organizacje pozarządowe nie zgłoszą kandydatów Komisja konkursowa działa bez ich 
udziału. 

6. Komisja konkursowa powoływana jest przez Wójta Gminy Szczerców w drodze zarządzenia. 

7. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

8. Zgłoszenia należy dokonać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć drogą pocztową lub osobiście do 
Sekretariatu Urzędu Gminy w Szczercowie, Pułaskiego 8, 97-420 Szczerców w terminie 7 dni od 
opublikowania niniejszego zarządzenia. 

9. Komplet dokumentów należy złożyć w kopercie oznaczonej w następujący sposób: „Zgłoszenie na 
kandydata do udziału w pracach Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji ruchowej 
w 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA985B8B-400C-43BF-ADB7-6CDE1C7A414E. Podpisany Strona 1



. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/25 

Wójta Gminy Szczerców 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Formularz zgłoszenia 

kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do udziału w komisji 

konkursowej do opiniowania ofert złożone w otwartym konkursie ofert z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji ruchowej w 2025 roku 

 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

I Imię i nazwisko kandydata do reprezentacji 

organizacji pozarządowej lub podmiotu 

wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

II Telefon kontaktowy  

III Adres e-mail  

IV Opis doświadczenia kandydata w zakresie 

współpracy z administracją publiczną oraz  

w przygotowaniu wniosków o dotacje lub 

informacje o realizowanych zadaniach 

publicznych (minimum roczne doświadczenie) 

 

V DEKLARUJĘ WOLĘ UDZIAŁU W KOMISJI KONKURSOWEJ W NASTĘPUJĄCEJ SFERZE ZADANIA PUBLICZNEGO:  

zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji ruchowej w 2025 roku  

 

Oświadczam, że: 

- wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym, 

- jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych, 

- posiadam przynajmniej roczne doświadczenie w zakresie przygotowania wniosków o dotację i/lub realizację zadań publicznych (zgodnie z 

w/w informacjami), 

- zapoznałe(a)m się z treścią klauzuli informacyjnej administratora danych osobowych na stronie internetowej www.szczercow.pl, w tym z 

przysługującym prawem dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, wycofania zgody na ich przetwarzanie w każdym czasie, jak 

również, że podanie tych danych było dobrowolne. 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.) wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych osobowych tj. 

numeru telefonu, adresu e-mail – w celu usprawnienia kontaktu w zakresie procedury zgłoszenia do udziału w komisji konkursowej. 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

(data i czytelny podpis kandydata) 

REKOMENDACJA/PEŁNOMOCNICTWO DO REPREZENTOWANIA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU 

WYMIENIONEGO W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O 

WOLONTARIACIE W PROCEDURACH KONKURSOWYCH  

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli zgodnie z KRS/ innym rejestrem – potwierdzające zgłoszenie kandydata  

do reprezentowania podmiotu w komisji konkursowej. 

Nazwa podmiotu oraz nazwa i numer dokumentu 

stwierdzającego sposób reprezentacji podmiotu  

(np. KRS lub innego rejestru)  

Imię i nazwisko Podpis 

 1)             

 

1) 

2) 

 

2) 

3) 3) 

 

data……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA985B8B-400C-43BF-ADB7-6CDE1C7A414E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Komisji konkursowej  opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji ruchowej w 2025 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Zalacznik 2


		2025-02-26T08:41:05+0100
	Krzysztof Paweł Kamieniak




